下松市・記者発表(配布)資料

令和6年5月29日

部課名	課長	担当係長	連 絡 先(直通)
生活安全課	松本奈緒美	高谷裕子	45-1827
1. 件 名	令和6年度公益社団法人全国行政相談委員連合協議会会長表彰に 係る市長報告		
2. 目 的	下松市が行った行政相談委員の地域活動への支援等について、その 功績が認められ、令和6年度公益社団法人全国行政相談委員連合協 議会会長表彰を受賞しましたので、市長報告を行います。		
3. 日 時	令和6年6月4日(火)15時00分~		
4. 場 所	下松市役所 3 階 市長応接室		
5. 主催者	下松市		
6. 内 容	受賞報告 山口行政監視行政相談センターあいさつ 市長あいさつ		
7.参加者 (敬称略)	【行政相談委員】		
	たなかみ ち お はらだ み ほ こ 田中三千男 原 田美保子		
	【総務省山口行政監視行政相談センター】		
	み きょしひで 所長 三木賢 英 調査分析専門官 石川雅英		
	【下松市】下松市長 國井 益 雄		
	^{さえきみ き} 下松市生活環境部長 佐伯美来		
	まつもと な お み 下松市生活安全課長 松 本 奈緒美		
8. その他	令和6年度公益社団法人全国行政相談委員連合協議会会長表彰の 受賞式は、5月28日(火)13:30~セントコア山口において		
	行われました。		